
شنبه-12 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2475

گروه نفت و انرژی-امیــد ایرانی- در اقدامی که 
به‌درستی می‌توان آن را یکی از مهم‌ترین تحولات در 
تاریخ نهادهای نفتی و همکاری‌های منطقه‌ای از زمان تأسیس 
اوپک در ســال ۱۹۶۰ توصیف کرد، امارات متحده عربی در 
بهار ســال ۲۰۲۶ اعلام کرد که در ماه مه همان ســال به‌طور 
رسمی از سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و قالب 
گسترده‌تر اوپک‌پلاس خارج خواهد شد. این تصمیم که تنها 
چند هفته پس از آغاز حملات نظامی گسترده آمریکا و اسرائیل 
علیه ایران اتخاذ شد، نه یک اقدام فنی و صرفاً اقتصادی، بلکه 
سیاستی ژرف و چندلایه است که ریشه در تضادهای مزمن با 
عربستان سعودی، تغییر در محاسبات امنیتی ابوظبی و تلاش 
برای بازتعریف جایگاه امارات در نظم نوین خاورمیانه دارد. 
خروج از اوپــک، در واقع به مثابه اعلام اســتقلال راهبردی 
امارات از شریک دیرین خود در ریاض و جست‌وجوی قالبی 
جدید برای بیشینه‌سازی منافع ملی در آستانه پایان عصر نفت 

و در میانه جنگی تمام‌عیار با ایران است.
برای درک علت خروج امارات از اوپک، نخست باید به تفاوت 
بنیادین در ساختار اقتصادی و جمعیتی دو رکن اصلی شورای 
همکاری خلیج‌فارس یعنی عربستان سعودی و امارات متحده 
عربی توجه کرد. این تفاوت که تا پیش از این در زیر پوست 
دیپلماسی اوپکی پنهان مانده بود، طی پنج سال اخیر بارها به 
شکلی آشکار در نشست‌های اوپک‌پلاس به برخورد انجامیده 
و سرانجام در پی تشدید اختلافات ناشی از جنگ با ایران به 

گسست کامل منجر شده است.
عربستان ســعودی با جمعیتی بالغ بر ۳۵ میلیون نفر، یکی از 
بزرگ‌ترین جمعیت‌های منطقه را در اختیار دارد. این کشور 
برای تأمین بودجه عظیم طرح تحول اقتصادی خود با عنوان 
»چشم‌انداز ۲۰۳۰« و نیز پرداخت یارانه‌های گسترده داخلی، 
به شدت به قیمت‌های بالای نفت وابسته است. به بیان ساده، 
ریاض برای حفظ تعادل مالی خود و جلوگیری از ناآرامی‌های 
اجتماعی، نیازمند آن است که هر بشــکه نفت در بازه‌ای بین 
۸۰ تا ۱۰۰ دلار یا بالاتر معامله شود. این وابستگی ساختاری، 
عربســتان را ناگزیر به ایفای نقش »تولیدکننده نوســان‌گیر« 
در بــازار نفت کرده اســت؛ بدین معنا کــه در مواقع کاهش 
قیمت، بار اصلی کاهش تولید به دوش ریــاض می‌افتد تا با 
ایجاد کمبود مصنوعی در بازار، قیمت‌ها را بالا نگه دارد. این 
سیاست، هرچند در کوتاه‌مدت به نفع تمام صادرکنندگان نفت 

است، لیکن هزینه سنگین ازدســت‌رفتن سهم بازار و کاهش 
درآمدهای ارزی فوری را بر عربستان تحمیل می‌کند.

اما امارات متحده عربی ســاختاری کاملًا متفاوت دارد. این 
کشور با داشــتن حدود یک میلیون شــهروند )تبعه اماراتی( 
و میلیون‌ها نیــروی کار خارجی، از فشــار جمعیتی ریاض 
برخوردار نیســت. به‌عــاوه، ابوظبی طی دو دهه گذشــته 
ســرمایه‌گذاری‌های هنگفتــی در افزایش ظرفیــت تولید و 
توسعه زیرساخت‌های صادراتی نفت انجام داده است. بندر 
فجیره در ساحل شــرقی این کشــور که خارج از تنگه هرمز 
و در امان از تهدیدهای احتمالی ایران قــرار دارد، به یکی از 
بزرگ‌ترین پایانه‌های ذخیره‌ســازی و صادرات نفت جهان 
تبدیل شده است. بنابراین، امارات این ظرفیت را دارد که تولید 
خود را به‌طور قابل‌توجهــی افزایش دهد. برخی تخمین‌ها از 
افزایش روزانه ۳.۴ میلیون بشکه به بیش از ۵ میلیون بشکه در 
ســال‌های آینده حکایت دارند. بی‌آنکه دغدغه کاهش قیمت 
تا محدوده ۵۰ تا ۶۰ دلار برایش وجود داشته باشد. به عبارت 
دیگر، استراتژی امارات »تولید بیشتر و فروش بیشتر« است، 
درحالی‌که عربستان بر »قیمت بالاتر و تولید کمتر« اصرار دارد. 
این اختلاف راهبردی در اوپک و اوپک‌پلاس، سال‌ها در قالب 
مشاجره بر سر پایه تولید و سهمیه‌بندی پنهان بود تا اینکه در 

میانه بحران اخیر به نقطه انفجار رسید.
حمایت آمریکا و اسرائیل از عملیات نظامی گسترده علیه ایران 
در سال ۲۰۲۶، نقطه عطفی برای محاسبات استراتژیک ابوظبی 
محسوب می‌شــود. با آغاز درگیری‌ها، تنگه هرمز که مسئول 
ترانزیت حدود ۲۰ درصد نفت جهان است به مناطق جنگی و 
ناامن تبدیل شد. در چنین شرایطی، امارات دریافت که مزیت 
استثنایی بندر فجیره که خارج از محدوده تنگه هرمز قرار دارد، 
می‌تواند به یک برگ برنده بزرگ تبدیل شود. این کشور قادر 
است با اســتفاده از خطوط لوله‌ای که میادین نفتی غربی را به 
سواحل شرقی متصل می‌کند، نفت خود را بدون عبور از منطقه 
درگیری به بازارهای جهانی صادر نماید. عربستان سعودی اما 
چنین مزیتی ندارد و تقریباً تمام صادرات نفتی آن همچنان به 
گذر امن از تنگه هرمز وابسته است. بدین ترتیب، جنگ ایران 
فرصتی طلایی برای امارات فراهم آورد تا از قید سهمیه‌های 
اوپک رها شود و با افزایش تولید، هم سهم بازار ازدست‌رفته 
ایران را تصاحب کند و هم از »شــکاف قیمتــی« میان نفت 
خلیج‌فارس و ســایر بنادر بهره ببرد. ابوظبی برای توجیه این 

جهش تولید، حتی در خارج از چارچوب اوپک، ماه‌ها پیش از 
اعلام رسمی خروج، مذاکرات فنی گسترده‌ای را با شرکت‌های 

بین‌المللی نفتی آغاز کرده بود.
خروج از اوپک، فقط یک تصمیم نفتی نیست؛ بلکه بیشتر از 
آن، اعلام پایان دوره تبعیت ابوظبی از ریاض در عرصه سیاست 
منطقه‌ای و شــروع رقابتی آشکار بر ســر تعیین مسیر آینده 
خلیج‌فارس و خاورمیانه است. طی یک دهه گذشته، رقابت 
میان عربســتان و امارات در یمن، سودان، لیبی، شاخ آفریقا و 
حتی در نحوه تعامل با اسرائیل و آمریکا به تدریج از پشت پرده 
خارج شده است. در یمن، عربستان از دولت مرکزی )منصور 
هادی و جانشــینانش( حمایت می‌کرد، درحالی‌که امارات از 
شورای انتقالی جنوب و جدایی‌طلبان جنوب یمن پشتیبانی 
می‌نمود تا کنترل بنادر اســتراتژیک مانند عدن و مکلا و نیز 
تسلط بر باب‌المندب را در دست گیرد. در سودان نیز نیروهای 
اماراتی در کنار ارتش سودان علیه نیروهای واکنش سریع وارد 
عمل شدند، درحالی که عربســتان رویکردی محتاطانه‌تر در 

پیش گرفته بود.
اما جنگ ۲۰۲۶ علیه ایران، این رقابت را به سطحی تازه کشاند. 
بر اساس اسناد و گزارش‌های معتبر، امارات نه تنها از عملیات 
آمریکا و اسرائیل به‌طور کامل پشتیبانی کرده، بلکه شدیدترین 
لابی‌ها را برای ادامه حملات و جلوگیری از هرگونه آتش‌بس 
زودهنگام انجام داده اســت. در مقابل، عربستان سعودی که 
تأسیســات نفتی و زیرســاخت‌های غیرنظامی آن نیز هدف 
حملات تلافی‌جویانه ایران قرار گرفته بود موضعی بســیار 
محتاطانه‌تر اتخاذ کرد. منابع دیپلماتیک حاکی از آن اســت 
که ریاض از طریق پاکستان و سایر میانجی‌ها به طور مخفیانه 
در تلاش برای کاهش تنش و دســتیابی بــه نوعی آتش‌بس 
بوده است. عربستان که ســرمایه‌گذاری‌های عظیم خود در 
پروژه‌هایی مانند خط لوله شرق به غرب، شهر نئوم و نیروی 
دریایی نوساز را در معرض نابودی می‌دید، نمی‌خواست تمام 
منطقه را به کام آتش بکشــد. از نظر سعودی‌ها، نابودی ایران 
اگرچه یک هدف راهبردی اســت، اما نباید به قیمت نابودی 

زیرســاخت‌های اقتصادی خود عربســتان تمام شــود. این 
محافظه‌کاری ریاض، خشــم ابوظبی را برانگیخت و مقامات 
ارشد اماراتی در سخنانی بی‌پرده، رویکرد شورای همکاری 

خلیج‌فارس را »ضعیف‌ترین موضع در تاریخ« خواندند.
یکی از مهم‌تریــن ابعاد خروج امارات از اوپــک، پیوند آن با 
بازآرایی امنیتی ابوظبی در قالب ائتلافی نوظهور با واشنگتن 
و تل‌آویو است. مدتهاست که تحلیلگران از شکل‌گیری یک 
»محور عبری-عربی« به رهبری عملی امارات و با پشــتیبانی 
لجســتیکی و اطلاعاتی آمریکا ســخن می‌گویند. در جریان 
جنگ علیه ایــران، این محور عملًا به عنــوان یک فرماندهی 
مشــترک عمل کرده اســت. گزارش‌های متعدد حاکی از آن 
است که سامانه‌های پدافندی اســرائیلی از جمله گنبد آهنین 
و فلاخن داوود به امارات منتقل و مستقر شده‌اند و خلبانان و 
تکنسین‌های اسرائیلی در پایگاه‌های اماراتی حضور داشته‌اند.

در چنین بستری، خروج از اوپک به مثابه یک کارت چانه‌زنی 
قدرتمند در مذاکرات مســتقیم و غیرمستقیم با دولت آمریکا 
)احتمالاً دولت دوم دونالد ترامپ یــا دولت جمهوری‌خواه 
بعدی( عمــل می‌کند. امــارات با این اقدام، دو پیام روشــن 
ارسال می‌کند: نخست به ریاض که دیگر تابع سیاست نفتی و 
منطقه‌ای آن نیست؛ و دوم به واشنگتن که برای تضمین ثبات 
عرضه نفت جهانی و مقابله با ایران، ابوظبی شریکی مطمئن‌تر 
از ریاض است. برخی تحلیلگران حتی این احتمال را مطرح 
می‌کنند که خروج از اوپک بخشــی از یــک »معامله بزرگ« 
امنیتی با آمریکا باشد که شــامل عقد پیمان دفاعی مشابه ناتو، 
دسترسی به پیشرفته‌ترین سامانه‌های تسلیحاتی آمریکایی، و 
به رسمیت‌شناسی صریح از نقش رهبرانه امارات در جنوب 
خلیج‌فارس اســت. در مقابل، امارات متعهد شده است که با 
افزایش تولید خود، هرگونه تلاش ایران یــا حامیانش برای 
بستن دریای عمان و تنگه هرمز را بی‌اثر سازد و بازار نفت را 

در زمان بحران تامین کند.
ترک سازمان توســط امارات، ضربه‌ای بالقوه مهلک به پیکره 
اوپک وارد می‌کند. این سازمان که پیش از این در دهه ۲۰۱۰ 

با انقلاب شیل آمریکا و ظهور تولید نفت شیل تضعیف شده 
بود و ســپس با بحران کووید-۱۹ و کاهش بی‌ســابقه تقاضا 
مواجه گشت، حالا کلیدی‌ترین عضو خلیج‌فارس خود )غیر 
از عربستان( را از دســت می‌دهد. نگرانی اصلی تحلیلگران 
این اســت که اوپک بدون امارات عملًا به »اوپک یک نفره« 
به رهبری عربستان تبدیل شــود. این انزوای ریاض در درون 
سازمان، کارایی مکانیسم‌های تنظیم عرضه را به شدت کاهش 
می‌دهد. اگر عربســتان تصمیم به کاهش تولید برای بالا بردن 
قیمت‌ها بگیرد، امارات می‌تواند با افزایش تولید خود، اثر آن 
اقدام را خنثی کند و ســهم بازار ریاض را تصاحب نماید. از 
سوی دیگر، در صورت بروز بحران عرضه بزرگ )مثلًا ناشی 
از تشدید درگیری در تنگه هرمز(، عربستان به تنهایی قادر به 
جبران کمبود نفت نخواهد بــود، در حالی که امارات در اوج 

ظرفیت خارج از قیدوبند سازمان، تولید خواهد کرد.
از منظر ژئوپلیتیک، خروج امارات نشــانه روشــنی از گذار 
خاورمیانه از تعادل دوقطبــی )ایران در برابر عربســتان( به 
ساختاری چندقطبی و آشفته است که در آن بازیگران متوسطی 
مانند امارات، اســرائیل و ترکیه هرکدام به دنبال حوزه نفوذ 
مستقل خود هستند. جنگ ایران، شکاف‌های درونی اردوگاه 
عربی-سنی را آشــکار کرد و ثابت نمود که دیگر نمی‌توان از 
»اتحاد عربی« علیه ایران سخن گفت. امارات راه خود را رفته 
و عربستان نیز با تلاش برای حفظ تعامل با ایران‌دوستان مانند 

چین و روسیه در مسیری متفاوت گام برمی‌دارد.
در نتیجه، آنچه در بهار ۲۰۲۶ رخ می‌دهد، یک تغییر تاکتیک 
صرف در بازار نفت نیســت. خروج امارات از اوپک، بیانیه 
اســتقلال انرژی، سیاســت و امنیت یک قدرت متوسط اما 
جاه‌طلب از سایه شــریک بزرگتر خود است. ابوظبی با درک 
این‌که دوران طلایی نفت رو به پایان است و جهانیان به سوی 
انرژی پاک حرکت می‌کنند، ترجیــح داده با هر قیمتی، حتی 
به بهای شکســتن نهاد تاریخی اوپک، نفت خود را بفروشد، 
بازار خود را گسترش دهد و جایگاه خود را در کنار آمریکا و 
اسرائیل در نظم پساایرانی منطقه تثبیت کند. این تصمیم هرچند 
در کوتاه‌مدت بی‌ثباتی و ابهــام را به بازارهای انرژی و روابط 
درون شــورای همکاری خلیج‌فارس تزریق خواهد کرد، اما 
در بلندمدت نشــانه‌ای از آینده‌ای است که در آن ائتلاف‌های 
نامتعارف و منافع ملی حسابگرانه، جایگزین اتحادهای سنتی و 
سازمان‌های نفتی کهنه می‌شوند. عصر اوپک به معنای کلاسیک 
آن، به چالش بزرگ دیگری فراخوانده شده است؛ چالشی که از 
دل جنگ و رقابت بر سر آخرین بشکه‌های نفت قابل استخراج 

برمی‌خیزد.

»سرآمد« بررسی کرد؛

 واکاوی علت خروج امارات 
از سازمان صادرکننده نفت)اوپک(
پایان هماهنگی دیرینه؛ نفت، امنیت و قدرت در محاسبه تازه 
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قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-  حوزه ثبت ملک محمودآباد
آگهی دعوت به افراز

نظر به اینکه آقایان فرزین فریدونی و اسفندیار فریدونی از مالکین مشاعی پلاک 188 فرعی از 118 - اصلی بخش دو ثبت محمودآباد تقاضای افراز حصه و سهمی مالکیتی ملک خویش را از کل ششدانگ پلاک مذکور از 
این اداره نموده و از اعلام آدرس و محل سکونت دیگر مالکین مشاعی پلاک فوق اظهار بی‌اطلاعی و عجز نموده است، لذا به اســتناد ماده 18 - آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا به خانم‌ها و آقایان 1- فتح‌اله / 
یدالهی و 2- قدرت‌اله / فرهادی‌کوتنائی و 3- معصومه / کاوک‌تو و 4- محسن / طالبی و 5- حسین / قلی‌پور و 6- سید مهدی / حسینی‌کلاگر و 7- میمنت / ایرانی و 8- لیلا / برهانی و 9- پرویز / ریحانی و 10- اشرف / موذن و 
11- اسفندیار / شیرزاد اخطار و ابلاغ می‌گردد جهت انجام عملیات افرازی که راس ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1405/02/23 توسط نماینده و نقشه‌بردار این اداره صورت می‌گیرد در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید. 

بدیهی است عدم حضور مانع از اجرای عملیات افرازی نخواهد بود.
گزارش وضعیت ثبتی افراز

احتراما در اجرای درخواست وارده شماره اسکن 472 مورخه 1404/10/23 وکیل آقایان فرزین و اسفندیار فریدونی مبنی بر افراز سهمی ایشان به استحضار می‌رساند برابر محتویات پروند ثبتی سند مالکیت ششدانگ 
پلاک 188 فرعی از یک فرعی از 118 اصلی بخش 2 ثبت محمودآباد واقع در اراضی ساحلی سرخرود ذیل ثبت و صفحه 269 جلد 22 به نام احمد عزیزی به مساحت 3400 مترمربع صادر و تسلیم گردید سپس ششدانگ 
پلاک مرقوم به موجب رای شماره 6971 - 71/8/2 موات اعلام و به نام هیات واگذاری ذیل ثبت و صفحه اولیه سند مالکیت صادر و تسلیم گردید آنگاه برابر یکسری فعل و انفعالات و به موجب اسناد قطعی مضبوط در پرونده 

به مالکین مشاعی متعددی منتقل که اسامی آخرین مالکین مشاعی پلاک مرقوم به شرح ذیل می‌باشند:
1- فتح‌اله / یدالهی به میزان 150 از کل سهم 3400 به عنوان مالک صد و پنجاه سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت1403 - 4444 تاریخ 1403/07/21 موضوع سند مالکیت اصلی 

به شماره چاپی 594921 سری ب سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320310016006346 ثبت گردیده است.
2- قدرت‌اله / فرهادی‌کوتئانی به میزان 241/61 از کل سهم 3400 به عنوان مالک دویست و چهل و یک ممیز شصت و یک صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان متن سهم: 241/61 سهم مشاع از 

3400 سهم ششدانگ
3- معصومه / کاوک‌تو به میزان 140/68 از کل سهم 3400 به عنوان مالک صد و چهل ممیز شصت و هشت صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان متن سهم: 140/68 سهم مشاع از 240/68 سهم از 

3400 سهم ششدانگ با شماره مستند مالکیت 411 تاریخ 1384/04/11 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ثبت گردیده است.
4- محسن / طالبی به میزان 241/07 از کل سهم 3400 به عنوان مالک دویست و چهل و یک ممیز هفت صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 8585 تاریخ 1403/05/10 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 389 شهر سرخرود استان مازندران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 251883 سری ب سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320310016004220 ثبت گردیده است.
5- حسین / قلی‌پور به میزان 119/84 از کل سهم 3400 به عنوان مالک صد و نوزده ممیز هشتاد و چهار صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 104040 تاریخ 1401/09/24 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 45 شهر فریدونکنار استان مازندران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 973599 سری ه سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120310016007890 ثبت گردیده است.
6- سید مهدی / حسینی‌کلاگر به میزان: یک دوم 240/68 سهم مشاع از 3400 سهم ششدانگ

7- میمنت / ایرانی به میزان 260/11 از کل سهم 3400 به عنوان مالک دویست و شصت ممیز یازده صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 36810 تاریخ 1401/09/12 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 300 شهر سرخرود استان مازندران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 955936 سری ه سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120310016007195 ثبت گردیده است.

8- لیلا / برهانی به میزان: یک دوم 240/68 سهم مشاع از 3400 سهم ششدانگ با شماره مستند مالکیت 74121 تاریخ 1381/12/18 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ثبت گردیده است. و به میزان سهم 240/68 
از کل سهم 3400 به عنوان مالک دویست و چهل ممیز شصت و هشت صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان متن سهم: 240/68 سهم مشاع از 3400 سهم ششدانگ با شماره مستند مالکیت 67649 

تاریخ 1378/02/01 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ثبت گردیده است.
9- پرویز / ریحانی به میزان 241/6 از کل سهم 3400 به عنوان مالک دویست و چهل و یک ممیز شش دهم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان متن سهم: 241/60 سهم مشاع از 3400 سهم ششدانگ با 

شماره مستند مالکیت 23486 تاریخ 1373/04/26 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ثبت گردیده است.
10- اشرف / موذن به میزان 91/07 از کل سهم 3400 به عنوان مالک نود و یک ممیز هفت صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 48743 تاریخ 1403/07/21 دفترخانه اسناد 

رسمی شماره 105 شهر آمل استان مازندران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 594906 سری ب سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320310016006328 ثبت گردیده است.
11- اسفندیار / شیرزاد به میزان 119/84 از کل سهم 3400 به عنوان مالک صد و نوزده ممیز هشتاد و چهار صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 104041 تاریخ 1401/09/24 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 45 شهر فریدونکنار استان مازندران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 973600 سری ه سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 1401203100216007891 ثبت گردیده است.
12- سید مهدی حسینی کلاگر به میزان یک دوم 240/68 سهم مشاع از 3400 سهم ششدانگ 

13- فرزین فریدونی )خواهان افراز( به میزان 240/68 از کل سهم 3400 به عنوان مالک دویست و چهل ممیز شصت و هشت صدم سهم مشاع از سه هزار و چهارصد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 200 تاریخ 
1404/04/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 448 شهر محمودآباد استان مازندران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 181182 سری الف سال 04 با شماره دفتر الکترونیکی 140420310016003574 ثبت 

گردیده است.
14- اســفندیار فریدونی )خواهان افراز( به میزان 241/6 از کل ســهم 3400 به عنوان مالک دویســت و چهل و یک ممیز شش دهم سهم مشاع از ســه‌هزار و چهارصد ســهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 

140121710016014609 تاریخ 1401/08/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 714676 سری و سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120310016009745 ثبت گردیده است.
ضمنا مقادیری از محدوده پلاک در افرازهای قبلی از جمله سهمی سید مرتضی و سید حسن کریمیان تحت پلاک 3730 فرعی به مساحت 371/10 مترمربع و سهمی سمیرا خانعلی‌زاده تحت پلاک 611 فرعی به مساحت 

191/90 مترمربع خارج گردیده است. لذا با عنایت به اینکه سابقه رهن و بازداشت و سند معارض مشاهده نگردید مراتب جهت اوامر آتی تقدیم می‌گردد.
مهدی‌زاده - نقشه‌بردار ثبت در اجرای ماده 3 آیین‌نامه افراز و فروش املاک مشاع اقدام فرمائید.

تاریخ انتشار: 1405/02/12
مهدی آزاد-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای سیدعباس حسینی ملک آباد فرزند سید اصغر بشماره شناسنامه ۲ صادره از دریک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۹۲۴۸ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۰۹ اصلی واقع در اراضی نظر آباد خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد علی رضائی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف : م الف :762 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۲/۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۲/۲۸

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسناد و املاک احمدآباد

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک
 حوزه ثبت ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۱۶۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک احمدآبادتصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم مریم حسن زاده نظر آبادی فرزند صفر علی بشماره شناســنامه ۵۷۹ صادره از دریک قعطه باغ 
محصور به مساحت ۲۸۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۹ اصلی واقع در اراضی نظر آباد بخش ۵ مشهد خریداری 
از مالک رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظر آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :767
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۲/۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۲/۲۸

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسناد و املاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۵۱۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم مریم حسن زاده نظر آبادی فرزند صفر علی بشماره شناسنامه ۵۷۹ صادره از دریک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۴۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۹ اصلی واقع دراراضی نظر آباد بخش ۵ مشهد خریداری 
از مالک رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظر آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشندمی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.:728
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۲/۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۲/۲۸

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسناد و املاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۱۶۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم زهرا حسن زاده نظر آبادی فرزند صفر علی بشماره شناسنامه ۱۷۴ صادره ازدر یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۲۵۴مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۹ اصلی واقع در اراضی نظر آباد خریداری از مالک رسمی 
آقای صفر علی حسن زاده نظر آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شوددر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :763
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۱۵۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالكانه بلا معارض 
متقاضی خانم زهرا حسن زاده نظر آبادی فرزند صفر علی بشماره شناسنامه ۱۷۴ صادره از دریک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۶۷۳۶.۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۹ اصلی واقع در اراضی نظر آبادی خریداری از مالک 
رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظر آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :727
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۴۶۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای کریم نوروز زاده فرزند خان محمد بشماره شناسنامه ۱۱۳۶ صادره از در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸۸۳/۵۱ متر مربع قسمتی از ۱۳۰ اصلی واقع در اراضی قاسم آبادخریداری از مالک رسمی 
آقای اسماعیل چراغی محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
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